
 

ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

51 заседание СЕДЬМОГО созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
от 29.07.2021 № 51/6 

г. Асбест 

 

 
О внесении дополнений в прогнозный План приватизации,  

утвержденный Решением Думы Асбестовского городского округа  

от 28.03.2019 № 20/10  «Об утверждении прогнозного Плана приватизации 

муниципального имущества в Асбестовском городском округе на  2019 год   

и плановый период 2020-2021 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                                    

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»                     

и руководствуясь статьей 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями    

6, 22 Устава Асбестовского городского округа, Решением Думы Асбестовского 

городского округа от 29.10.2015 № 67/9 «Об утверждении Порядка приватизации 

муниципального имущества Асбестовского городского округа», 

 
Дума Асбестовского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

1. Дополнить Приложение № 1 к прогнозному Плану приватизации 

муниципального имущества в Асбестовском городском округе на 2019 и плановый 

период 2020 – 2021 годы,  пунктами 10 -12 (прилагается). 

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после                                

его официального  опубликования.  

3. Настоящее Решение опубликовать в специальном выпуске газеты «Асбестовский 

рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить полный текст 

настоящего Решения с приложением в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу 

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа   

(www.asbestadm.ru/). 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики. 

 

 

Председатель Думы  

Асбестовского городского округа 

______________ С.В. Ларионов 

Глава 

Асбестовского городского округа 

_______________ Н.Р. Тихонова 

 

                                              

                        
 

 

consultantplus://offline/ref=09F84C5C0BC72C7350709C696587C5753CC548B50C6D2E27A96A41219BS7RFL
consultantplus://offline/ref=09F84C5C0BC72C7350709C696587C5753CC641BD066A2E27A96A41219B7F51836AC1DFFA321C72DFS9R8L


2 

Приложение № 1 

к прогнозному Плану приватизации  

муниципального имущества в Асбестовском 

 городском округе  на 2019 

 и плановый период 2020- 2021 годы 

 
№ Адрес объекта Основания (запись ЕГРН) Способ продажи Оценка предыдущих 

периодов (тыс.руб.) 

Примечание 

10 Свердловская область, город Асбест, 

улица Плеханова, 78: 

- 66:34:0502039:2366 объект 

незавершенного строительства площадью 

6 262,7 кв.м (степень готовности объекта 

незавершенного строительства 30%); 

- 66:34:0502039:2365 объект 

незавершенного строительства площадью 

985,20 кв.м (степень готовности объекта 

незавершенного строительства 25%); 

- земельный участок с кадастровым 

номером 66:34:0502039:477, площадью 

52 000,00 кв.м 

№ 66-66/030-66/999/001/2016-125/2    

от 03.02.2016    (собственность) 

 

 

 

 

 № 66-66/030-66/999/001/2016-124/2    

от 05.02.2016    (собственность) 

 

 

№ 66-66-30/051-2009 -327 от 07.09.2009    

(собственность) 

Аукцион Не определена Аукцион не 

проводился 

11 Свердловская область, город Асбест, 

улица Садовая, 11 66:34:0502029:6907, 

нежилые помещения   площадью 1519,7  

кв.м 

№ 66:34:0502029:6907 -66/030/2019- 1  

 от 29.07.2019  (собственность) 

 

№ 66-66-30/018/2012 -187/2   

от 12.05.2012  (аренда) 

Аукцион Не определена Аренда до 

31.03.2022. 

Аукцион не 

проводился 

12 Свердловская область, город Асбест, 

улица Мира, 2, 66:34:0502028:1107 

66:34:0502028:1107, нежилые помещения   

площадью 111,1   кв.м 

№ 66-66-30/023/2009-270   

от 28.04.2009  (аренда) 

 

 

Аукцион Не определена Аренда до 

30.07.2021 

Аукцион не 

проводился 

 


	РЕШИЛА:
	Приложение № 1


